EEEEEEEEEEEEEEE

> SRER{TE
3T, 2R 1%

E#7

- TUB/TRB
- TUF/TRF
- TUD/TRD

WWW.TUF-ONE.COM



TUFONE & TURVO

01

*'ﬂ

HERFSEEE

TUF ONE EAOIEEREESE - BIERNEBELRHEEHAFE
B o BIRRIELERITERER - RARMIHmMEEEHER
hEEQSTERREMNER - REHBR RGN EURE
FE7 > ZEERESRHBIEREE L 0 RAMREMIESHMAEY
TREMREN  LEHSHENSHEREE  FENKREER
RPED o

REG

FEARUNRAESTEEEMEXLTE » 1987 FHARDLE
HIERXRIRF > BEZAFERE > RERETBSHRHE -
B LR EAB PR AR & (ERENR FH A2 BEEERE ) ~ MERREAR

BEWBEY 0 BIEEEAEIEAA (Domain Knowledge) © i
LU TKeep Life Moving » BiZUBR mEBFMEEZEmAAEER
o | EREMEREESBSHNMBEERE BB CNC B
PR ~ CNC PR ~ CNC E#f#E S I ERcEE Mm-St ER S
BRTEIRETERE BREREBEEENNIETE > BEN
EIERNSESETIMN - T EEXEHARESBZTHANGH
BhE ERERANAEZSIEAG HRRG  SBRF L
2RFE-RBRA TXBEMRAZERES - KESR  RER
5~ TXEEMt - BRBVMTAN - SREBETETANS - BN
FERE; » 558% www.turvo.com.tw

02




BT ERERK

03

EmiEZ

BAH=E

BMEAFHZEETAT MM Design SRL.
aff > BFITEREEEITER -

mEeIE

BTt I2BtaRBERZE
¥ RIRMEERR 0 RS HIEEE -

an E AR

EmdEeBE AR RERERS > B
ZEE BB QR Code BIRAEMIE o

IUBE-DED-K-P2
E T -

ARFRE

REOER ¢ 8 A S 180 & PE LR
BIRTRIR - BERRKER -

HEHER

ZEAEH  ERAFLIEMEHIEERB
SHELRFLEER - (REFEIE - leEFSm o

PR AR RE
R REFRAABRETENTER
FHRZHEESHIBERRL o

04




TUBTRB

BRI
R > T
- AERCATE 200 3
-

- RIRE - BHTIR

TUBO042

TRB042

NERS (mm) 4L2x42

N s BfEi <011/ <012
,%Eﬁﬁutb'iﬁlﬁﬁ‘é [mm} s S@H/S@]Z

R BEINE (W) 50W~100W

EEE A e smAR BN EX 8 : 3-10

2247 . 12-100

WARG L 50 Gk
7] S i EhAZ 0

'f%lﬁl[ﬂ

BRRE (°C)

g E AR

BE b gl

ME

BEH : 3~10

TUB/TRB

TUBO060 TRB060 TUBO090 TRB0%0 TUB115 TRB115

TUBO60A TRBO60A  TUBOY0A = TRBO90A @ TUB115A = TRB115A
60x60 90x90 115x115

BE <014/ <016 B <019/ <024 B <032

25 <011/ <012 5 <014/ <016 5 <019/ <024

HEHA D <014/ <016 EEEIA L <019/ <024 HEA D <@32

100W~400W 400W~1.5kW 750W~1.5kW

2o e a0 e

ESH 1 3~10 EBHA:3-20 BSEN:3-10 BEEN:3-20 EEHI13-10 EH:3-20

8847 1 12~100 S0 1 12~100 £8E 1 25-200 €84 : 12~100 &40 : 25~200 £EE7 1 12-100 &4 1 25~200

EE

B G B G| [ G|
St ~ S8 ~ DIN 5480 TEsEEH
=FRE
-10°C~90°C
IP65
& REiBAE

Tl & RS

TUB
Bi5R

TUB
TRB

042
NTERYT

042
060
090

A
3201 72

A mtieaEmAA
ZERIERT ;
TH . WA
BmAMERT

X1

AR
T

X1 : FINA
AT TEREHE
TH EE
HhK

- 005 - S - P2 / EiE

L8 L AR NEn

003~200 S JtEh PO ZEERAR
K : & P1 EiE
G : DIN5480TE R Py

=—fAMKEE (
—K—)

st .
(1) FHIERER « SFERRATFERESEER :
a) EETHERSIRE2E -
b) REARBHRFIRIEENFMRE ZEH ~ IRIE T ERMERKRE
o HJELEMTAMEIR - RS HREERIHRE o
d BTFREESRBTERANSG -
(2) B2EMERTRAAFREREENINIEE -




TUB 148E
LEEX TUBO042 TUB060 TUBO40A TUB090 TUBO90A TUB115 TUB115A

16 45 132 240
18 50 138 300
22 60 160 340
20 55 150 310
19 50 140 300
17 45 120 280
14 42 112 260
100 240

S8 45 45 o1

S o1

oo

o1

ZIFHRIE (T) Nm 3~100 3 fEAFFERE AR

REFREEEE (nv) rpm 3~100 5,000 5,000 5,000 4,000 4,000 4,000 4,000

_--------

BIE Nm/arcmin 3~100

_--------

AEFFERST (F)? N 3~100 1650 1650 3400 3400

_--------
3-10 - - - <1 - <1 -

07

Eﬁ% LEEX TUB042 TUB060 TUBOGOA TUB090 TUBO90A TUB115 TUB115A

3~100 | <60 | <65

11.2

2.8
25

0.44 2.65

EEEE kgcm?

&5t | RAFFEERERUPREABERER ; BEASERER

[1] #@EEF100 rpm EEEEHNEH o [4] BEEENSRERRFERTD
AR ERMIMERNERE ©
[2] @EEHF100 rpm EERFHEE - [6] BEEENERERAIERTD
BRI SERE ©
[381 AXXBE AR o [6] BEEREENHEERATERT
BRI ERCERE o
= RS
AR5 +F2a Fa
e y
\ i i FZr
A
My 2 y: (;EOZO* X+22) \ i i
F2a (Nm) - {EF I 8 _EE98hE /) 5 LA A
Far INm) - PEFBR 8 F RS 7, X

B : mm

SR/ R~F TUB042/TRB042 TUB060/TRB060 TUB090/TRB090 TUB115/TRB115

08




TRB 145E 1gE IE#%  TRB042 TRB060 TRBO60A TRBO90 TRBOYOA TRB115  TRB115A

[T TRB042 TRB060 TRBOG0A TRB090 TRBO0A TRB115 TRB115A _-_7_7_7
16 45 132 240 240 25~200 2.6 8 16
18 50 138 300 300 ___/_/_
22 60 160 340 340 T 12~20
20 55 150 310 310 ”_____
19 50 140 300 300 100~200
17 45 120 280 280
14 42 112 260 260 Bt | RAFRETHERGPEESEERRENE ; BEA SRR
13 40 100 240 240
55 150 310 310 [1] EHEF 100 rpm EREFHEH o [4] BIEEENSRERIERT
_ 50 140 300 300 FEHERMMBECRE -
45 120 280 280
20 100 [2] &HErt 100 rpm ERESAEH M ﬂnﬁiigmgﬁﬁggﬁm
60 o160
o132 [3]1 AR TAHRA (6] BEEBNERSRFERS
150 SEHBRRPMZENCRE
= IE, N
BAtamnE +F2s -Foa
e y
\ i i FZr
L e
* * | | |
Mok = F2a* Y + Far* (X+Z2) \ } }
1000 | Eirﬂ Efﬂ
o= : - 3 4p shrgmen Fao (Nm) - {EF3R 8 L9877 | =
{SH5E (T) Nm 3-200 3 fZ A EFREE AR F;/Nm/: b i e = "

AFFREEEER (nn) rpom 3~200 3,000 Rigk /| R~F TUB042/TRB042 TUB060/TRB060 TUB090/TRB090 TUB115/TRB115

AE Nm/arcmin 3~200
REFEES (F)? N 3~200 1650 1650 3400 3400
PO 3~20 - - - =< - < -
Sf220 - - - <4 =4 =4 =4
3~20 < <4 - <4 - < -
2 B
R aremn 12200 <7 <7 <7 =7 =7 <7 =7
3~20 <6 < - < - < -

09 10




P TUB Eff

M4
A5 A7 M5
A1 A2 Ab M4 M1
./ @ g i ' | . ©)5}
o I 4 ! | - —_—__ ‘_
(7 k= T s AN
N\ = I ss ﬁ@
| 9 I g©
\ \ A9 M9 M2
DAL PA3 5 \ M3
M10
I B1he B3 i B4 |
E 3 {8 B
OA13 Al4 |
BA12j6 PA12j6 A15
Shaft Option S1 Shaft Option S2

B mm

I 7 N A N AT
115
M4x0.7P M5x0.8P M8x1.25P M12x1.75P
143.5 186.5
<11/<122 <14/ <162 <19/ <24?

M10'

@ M1-M10 BEEFENHERY  LRMATIZ TUF ONE BIEHRERSGE  SERERENEREELRTE » BHBERMAMEHERE

@ ADMAEIRER RGEHEES 5 FLLE 10 2 E R ; EEAEMILBAANMABZ TR » FHERMAUETRERE
1

P TUB ££f

M4

A5 A7 M5
A6 M4
{ g
AT A2 1 RS
(rwﬁ 3 = -
35S g
1
{ 7 — -
&

A9 M9
A8 M10
; E A3

TUBO60A / TUBO90A / TUB115A
M4

A5 A7 M5
Ab M6

- Blne B3 ; B4 | i |

o A S| —
© (8 =4 F EE
PAI3  Al4 < ©

DA125 DA125 A15 |

Shaft Option S1 Shaft Option 52 A‘?As M9
M10

B mm
TUBO042 TUBO060 TUBO60A TUBO090 TUBO90A TUB115 TUB115A
Al 42 60 90 115

M4x0.7P M5x0.8P M8x1.25P M12x1.75P
138.5 155.5 221.5 246.5

<11/=<122 <1/=<12? <14/ <162 <14/<16? <19/ =<24? <19/ <242

M10’ 26.5 26.5 31 31 42 42 58.2

@ M1-M10 ZZERENERY o LRFATIZ TUF ONE RERRERRE > SEZERENTRRELRTRE » FHBRMAMTHERE

@ ANMAEIREERRHEES 5 AL 10 2 &R ; EEAAMIEBRANMAEHZER > FHERMABERERE -




P TRB EEf

A7

A5

A1 " 6
| A2
& B | X
g g ﬁ
; A9 H_L
N_DA3 A8
||| || . [T] o
=
© s
o M8
= oM7
Bl B3 ‘ B
@) 2
OA13  Al4
| DA12j6 DA12) A15
Shaft Option 51 Shaft Option 52
B mm
Rj’ TRBO042 TRB060 TRBO090 TRB115

115

109.5
M4x0.7P Mb5x0.8P M8x1.25P M12x1.75P
153.7

<11/=<12? <14/ <162 <19/ <242

M10’ 26.6 33.9 42.2 53.5

@ M1-M10 BEEFENERY o LRMATIZ TUF ONE BIEHRERRE  SERERENEREELRTE > BHBERMAMEHERE

@ ANMAEIRER REEHEES 5 FLLE 10 2 E R ; EEAEMILBAANMABZ TR » FHERMAUETRERE

13

P TRB ££f

A7

LIA1 " £ Ab M1

@ e} I I

\“*/ "—Q\ B =\
< il
&l § I

e | a8
I

(5] o) - I = M3 M2

AL/ \W_3 A8

M10
M5

=
oM8

M9

M7

TRBO6OA / TRBO‘?UA /TRB115A
AS

Ab

Bl B3 B4 i t
] I | \
&) = q

(an)
B2,
\=
i
A\
Q
PA10gs

PA13  Alh A | m | 3
DA12j6 DA12j6 Al15 A L'_U M o
Shaft Option S1 Shaft Option S2 § © - 3
3 | Tew = 3
B{I . mm
Rt TRBO42 TRBO60 TRBO60A TRBO90 TRBO90A
Al 42 60 90 115

_____

161.5 187.5 250.5

A9 1 1.5 1.5 2

M4x0.7P Mb5x0.8P M8x1.25P M12x1.75P

153.7 166.2
<11/=<12? <1/=<122 <14/ <162 <14/ <162 <19/ <242 <19/ <242

M10

@ M1-M10 ZZERENERYT o LRFATIZ TUF ONE RERRERRE > BERERENTRRELRTRE > FHBRMAMTIERE

@ ANMAERERRHIES 5 AL 10 2 &R ; EEAAMIEBAANMABHZEFR > FHERMABERIERE -




A R
w4

iz}

=
TE

#h

B EEEE

MER > RRIE

- {BABTAIE 200 13

- SRR EAKE

- RIEHFARERHEE - EREH
- BI%E > BHTIE

2 IFALG
TUF060 TRF060 TUFO075 TRF075 TUF100 TRF100
TUF042 TRF042 TUF060A  TRFO60A @ TUFQ075A | TRFO075A = TUF100A = TRF100A

NER (mm) 4L2x42 62x62 76x76 105x105
‘ _ B <011/ <012 B 1 <014/ <016 B 1 <019/ <024 B 1 <032
BEBBEMETE (mm) W <pn1/<pi | 2 <e11/<p12 0 <014/ <016 E 1 <019/ <024
e =P = BEA T <014/ <016 A <014/ <016 BEA T <032
HEREEINE (W) 50W~100W 50W~400W 200W~750W 500W~1.5kW
SRS BSf . 3~10 BEEN:3-~10 EEEl:3~10 BEES:3~20 EBEER:3-~10 EEEG:3~20 ESEN:3~10 EEEH - 3-20
r EL BN AR B 2K 457 1 12-100 #5657 : 12-100 #8607 . 12-100 28§ : 25~200 £865 : 12-100 #8607 : 25~200 £8H7 : 12~100 #8475 : 25~200
" A B e Az U Stk ~ $EeEd ~ DIN 5480 TR
i A SE L A E [BE: FH G TH [EEh FH (=& EH
{REW =FRE
WREE (°C) -10°C~90°C
FhEELR IP65
TR EREBEE
7a i & tRE S
,‘q. ¥
=]
e v e Sl
TUF 042 A X1 - 005 - S = P2 / BiE
[=! /= )\ﬁiﬂi g E s & DHE
Y i T \. &zﬁ 2 e 1 48 !y - ,\ég @) R
BgE  AmERST Ei} %0 #h a5 & H EhiEEy HIRELR & HgE
TUF 042 A WA X1 RNk 003~200 S @yt PO ZEE(ERR
4 TRE 060 AHEEERS ; AJJEhERE K : & P1 EiE
L4 075 ol mEE i G : DIN5480{EsRER P2
- REMERT T

=—ERE (
—K—)

st .
(1) FHIERER « SFERRATRERESLER :
a) EETHERSIRE2E -
b) REARBHRFIRIEENFMRE ZEM ~ IRIBE T ERTERNKRIE
o HJELEMTAMEIR - RETEHRAERIHE o
. d BTFREESRBTERANSHG -
(2) B2EMERFAAFREREENINIEE -




TUF 148E
LEEX TUF042 TUF060 TUF040A TUF075 TUF075A  TUF100  TUF100A

16 45 132 240
18 50 138 300
22 60 160 340
20 55 150 310
19 50 140 300
17 45 120 280
14 42 112 260
100 240

S8 45 45 o1

4 o1

oo

o1

SEHIE (T) Nm 3~100

3 fEAFFERE R

SETREEEE (nv) rpm 3~100 5,000 5,000 5,000 4,000 4,000 4,000 4,000
_--------
B Nm/arcmin 3-100
_--------
REFEES (F)? N 3~100 390 1150 1150 3750 3750 5860 5860
BABEDEMGN N S0 m w0 @ %0 %
3-10 - - - <1 - <1 -

[t TUF042 TUF060 TUF060A TUF075 TUFO075A  TUF100  TUF100A

EEIBE kgcm?

HEAE
_

3~100 | <60 | <65

12~100 9.5

Bt | RAFFEERERUP SRR BERER ; BEASERER

(1) B &R 100 rpm EEREEHNESR o

(2) EHEAS 100 rpm EREFHIEE ©

(B) AXE T 755198 -

RAMEF 715E

(4) BERBEBNBREFAERT » AHBHAREHIE

BRIE ©
(5) EM%EB'J%‘B%%%‘(T ERT > BHBEAMERIE
BRRE ©
(¢) BEREENHRERFERTD > BHBHMAMEHNIE
BRAE ©
+Fa -Pa
"/_ﬂ_
| KA T~ A
: N ZEN Y
\" : FZr
i |
| |
Mo P27 Y Frt (072 | i
1000 L 2K UEg
Faa (Nm) : YRR S 8987 i -
Far (Nm) : fEFBF 8 E B9 A A 72 X

Bl mm

Bgk / R~ TUF042/TRF042 TUF075/TRF075 TUF100/TRF100




TRF H£5E
LEEX TRF042 TRF060 TRFO060A TRFO075 TRFO75A TRF110 TRF110A

16 45 132 240

18 50 138 300

22 60 160 340

20 55 150 310

19 50 140 300

17 45 120 280

14 42 112 260

13 40 100 240

55 150 310

19 50 140 300

45 120 280

20 100

60 o160 340
o1z - 300
150 - 310
19 50 - 300
280
14 50 omz2 o m2 20

B (T) Nm 3~200 3 BAFTEEE AR
mxwame L

AFTREEEER (nin) rpom 3-200 5000 5000 5000 4000 4000 4000 4000
_--------
B% Nm/arcmin 3-~200
_--------
seEFEiEA (F)? N 3~200 1150 1150 3750 3750 5860 5860

P0[4]
________

, 3~20 <4 <4 - <4 - <4 -
AR =
. G220 <7 <7 <7 <7 =7 =7 <7
3~20 <6 <6 - <6 - <6 -

THRE [t 5 TRFO042 TRF060 TRF060A TRFO075 TRFO75A TRF110 TRF110A
12~200 2.8 8 15
= 12~20
HEEIEE kgcm?

100~200

&5t | RAFFEERERUPREABERER ; BEALERER
(1) B ERF 100 rpm ERFFHIEE o (4) EERENHRERFERT  BHBRRMIBEHIC

BIE ©
(2) BT 100 rpm EEEEE o (5) ERFENSRERRERP » AHEERMAMERIE
BRIE ©
(3) AR T 5:REA © (6) ?,L\%EE'J%’F?%%&TTEEqJ ) B ERMIMESIE
RAE ©
BAIEHE o
'/_ 3 a a
|| =7 1~
: N LN Y
\" : FZr
| |
| |
o PVt ot 06672 | i
1000 || K |24
Fao (Nm) - YRR S 898 7 i -
For [Nm) : {EFIFA B EBYS A7) 72 X

Bl mm

Bk / R~ TUFO042/TRF042 TUF075/TRF075 TUF100/TRF100




P TUF Eff

M4
A5 A7 M5
v CIM1
:I/FT—V\\ |
' &
El= o o
EE EE
! @
[ |
po | L/ |
A8 Mg
M10
| B1ho B3 | B4 |
© (0 5
PA13 Al4
DA12j6 BA12j6 A15
Shaft Option S1 Shaft Option S2
B : mm
_ TUF042 TUF060 TUFO75 TUF100

105

M4x0.7P Mb5x0.8P M8x1.25P M12x1.75P
120.5
<1/=<122 <14/ <16 <19/ <242

M10'

@ M1-M10 BEEFENHERY  LRMATIZ TUF ONE BIEHRERAE  SERERENEREELRTE > FHBERMAMEHERE

@ ADMAEIRER RIEHELS 5 FLLE 10 2 E R ; EEAEMILBAANMABZ TR » FHERMAUETRERE
21

P TUF )

A2 A5 M27 M5
[IA1
Mb
1 N Aﬁ T 2
& c/?/ \&: [ SN i
(o) 32 S
N\ Sy — Il
Gs o, H =
9 o) g I = M9
A |l AR
oA —\ag A8 MIL
TUF060A / TUFO75A / TUF100A
M4
A5 A7 M5
M4
- Bl B3 B4 1 I o
" i | | |s
7a)) ) ) N4 7y
\ ]j_? i i] é%‘_J N
0A13  Al4 gé g
BA12 BA12js A15 (©)
]
Shaft Option S1 Shaft Option S2 g | M9
ption ption 29 | I | N
A8
B mm
TUF042 TUF060 TUF060A TUF075 TUF075A TUF100 TUF100A
Al 42 62 76 105

108.5

M4x0.7P M5x0.8P M8x1.25P M12x1.75P

191.5 204.5

<11/=<12? <1/=<12? <14/ <16 <14/ <162 <19/ <242 <19/ <242

M10’ 26.5 26.6 31 31 42 42 58.2

@ M1-M10 ZZERENERYT o LRFTIZ TUF ONE REKRERRE > BEZERENTRRELRTRE > FHBRMAMTHERE

@ ANMAEREER RHEES 5 AL 10 2 &R ; EEAAMIEBAANMAEHZEFR > FHERMABERIERE -
22




% TRF EEf

A2 A7
LAl AS —l
Qf 0E =i N
ORIE"
&l E
Gy N
S P o P
) L+ﬂ i
DAL DA3 A8
iIB il E
H B1he B3 | B4 |
: 1 =
B £ il
mE
BA13 Al4
PA12j6 PA12js A15
Shaft Option S1 Shaft Option 52
B : mm
R~ TRF042 TRF060 TRFO075 TRF100
A1 42 62 76 105
A3 50 68 85 120
A5 26 48.5 59 88
A7 109.5 152.5 214.5 272.5
A9 1 1.5 2 2
A11 20 27 40 55
A13 M4x0.7P M5x0.8P M8x1.25P M12x1.75P

153.7

<11/=<12? <14/ <162 <19/ <242

M10’ 31.5 33.9 422 5.9

@ M1-M10 BEEFENERY o LRMATIZ TUF ONE BEHRERRE  SERERENEREELRTE > BHBERMAMEHERE

@ ADMAEIRER RGEHEES 5 FLLE 10 2 E R ; EEAEMILBAANMABZ TR » FHERMAUETRERE
23

P TRF 266

[]A2 A7

a1 A5
o 1 41 T
9 I Q @ H :| —Ed\:—l\ T

o RINE: N

O Vo
& . N == =
)2 £ H 4(**\\ 1

T A | T i m—

oL, T“ A3 = < b

O

TRFO060A / TRFO75A / TRF100A
A7

M9

A5
25
T —1Q
- Blno B3 : B4 sl :
\ NE =" 53
g (&) .. =
“ Zea 1 : s
on13 Alg || A |
PA12i¢ PA12 Al5 A8 il
Shaft Option S1 Shaft Option 52 g J-U-l@ IJ-H- g
1 EE
3| oMy | =
B mm
R~ TRF042 TRF060 TRF060A TRF075 TRFO75A TRF100 TRF100A
Al 42 62 76 105

223.5 293.5 332.5

A9 1 1.5 2 2

M4x0.7P Mb5x0.8P M8x1.25P M12x1.75P

153.7 166.2

<11/=<12? <1/=<122 <14/ <162 <14/ <16 <19/ <242 <19/ <242

M10

@ M1-M10 ZZERENERYT o LRFTIZ TUF ONE RERRERRE > SEZEBENTRRELRTE > FHBRMAMTHERE

@ ANMAEIREERRHIES 5 AL 10 2 &R ; EEAAMIEBAANMAEHZEFR > FHERMABERIERE -
24




- BIRE > BETIR

NER (mm)
EEHHEHER (mm)

BEREENE (W)
EE BN e dmAE ED EX

WAL 75
AJ i th ST 0

TUD /TRD

TUDO047 TRDO47 TUDO64 TRDO64 TUDO90 TRDO090

47x47 64x64 90x90

B <011/ <012 [ <014/ <016 B <019/ <024
5  <p11/ <012 5 <11/ <012 5 <014/ <016

50W~100W 50W~400W 200W~750W

BBEf 1 4~10 |EBER 1 4~10 EEEN D 4~10 EEEN: 4~20 EBEF:4-10 EEEN : 4~20
857 1 16~100 EBE : 16~100  £H7 1 16~100 £ : 25~100 &7 : 16~100  £H - 25~200

ik £ Gk £ ik EE
ARE

TUD110 TRD110
110x110

1 =032
=019/ <024

500W~1.5kW
BE D 4-10  EEE : 4~20
885 1 16-100 &7 : 25-200
ik EH

TUD /TRD

RE" =FRE
BRARRE (°C) -10°C~90°C
FheEE AR IP65
B EREREE

ME T & R e

TUD 047 X1 - 005 - P2 / EiE
il MERS AT EhER funt ¢ = e mmhd & BigE

TUD 047 X1 : RIDAAS 004~200 ZEERAR
TRD 064 BB Bz

090 E | BT

s .
(1) FHIMERER « BEREAREREHER :
a) EETHERSIRE2E -
b) REARBHRFIRIEENFMRE ZEM ~ IRIE T ERMERSRIE o
o HJELEMTAMEIR - KRS HRAERIHE o
d BTFREESRBTERANSG -
(2) B2EMERFAAFREREENINIEE -




TUD t48E
LE8 TUDO047 TUDO0b64 TUDO090 TUD110
18 50 138 300
22 60 160 340

ZEHIE (T) Nm 4~100 3 fEAEFEEEHE
AFFRETER (nin) rom 4~100 3,000 3,000 3,000 3,000
@I Nm/arcmin 4~100
SAEFEE A (F) N 4~100 1650 3400
4~10
"~ -————
4~10
Heen : -————
4~10
N -————
4~10
EEIRE JB 4~100
16~100

0.03 0.53 2.85
_____
_____

20~35

Bt | RASFEREREM P REAEHRER ; BESSHHEK
(1) EERBNHRERAERP » FHBHRABZHERE -

EEEE kgcm?

27

|
TRD 1$5E

T4AE LE8X TUDO047 TUDO064 TUDO090 TUD110
18 50 138 300
22 60 160 340
19 50 140 300

40 100 240

SEHIE (T) Nm 4~200 3 EARFFRATHRIE

EAmEEEMIN G0 owEmme
REFEREERE (n) rpm 4~200 3,000 3,000 3,000 3,000
—-————
% Nm/arcmin 4~200
—-————
seEFEm A (F) N 4~200 1650 3400
ERESDEMI N0 ____

. -————
e i -————

4~20

- -————

4~10

EEIRE dB 4~200

25~200

16~20

—”——
140~200

Bt | RAFFEREERERUPRESBERERN ; FHESSERERE o
(1) BEBENHEFRFERT  AHBERAMFFUCRE o

EHIBE kgcm?

28




P TUD Effi

M4
Al12 Al M5,
A13 Mé
A15 A7
= M1
=~ Q-
oS
Sl
<t j —
> |
| |
| o~
B = I R O T T = o &
< <o < w2l < = AN g N N . S| o2
&sésésé // i J:_ gssé
), |
e &
J 1] 1b
< 1
M9
A20 B1 M10

DA21

BE{i : mm

_ TUD04Y TUDO064 TUD090 TUD110

TUD E£8f

M4

A12 Ald
A13 MBS,

A15 A17 Mé

BA8H7
A9 Dep

| ~
B N I O I N = . ‘ B - ool
8343235 v 7 ARl EEEE
" ©
e |
| S—
J ] il
< il
M9
= A2 B1 M10
g 420 0-Ring

B : mm

_ TUD047 TUD064 TUD090 TUD110

1092

1092

A8 n7

4xM3x0.5P 7xM5x0.8P 7xMé6x1.0P 11xMéx1.0P

Al4 18.5 27.5 31

<1/=<122 <14/ <162 <19/ <24

M10'

@ M1-M10 BEEFENERY  LRMATIZ TUF ONE BEHRERSGE  SERERENEREELRTE » FHBERMAMEHERE

@ ANIMAEIRERRRHEES 5 FLLE 10 2 E R ; SEAEMILBAANMABZ TR - FHEHRAMERERE -
29

A8 17

4xM3x0.5P 7xM5x0.8P 7xMéx1.0P 11xMéx1.0P

Al4 46.5 70 86.5

<1/=<122 <1/=<122 <14/ <16 <19/ <24

Mm10'

@ M1-M10 ZZERENERYT © LRFTIZ TUF ONE RERRERRE > EEZERENTRRELRTE > FHBRMAMEHERE

@ ANMAEREER R EES 5 AL 10 2 &R ; EEAAMIEBRANMAEHZER > FHERMABERIERE -
30




P TRD EEf

Al4
A2 A13
A15
Al6
~a OM1
oS 1 Il
< L o
Sk i
2 Il
Z If
rEEEERS Al . A
g & < : A
IS SIP{RSI{ES é // I
[ ! I
L < li
J_ 1] I
= 1 i
< | — i+
— I
=
| —
o A7) T
= o g | i
= O—— 0
i | I §$ =
|
oM8
M7

B mm

_ TRDO47 TRDO64 TRD090 TRD110

1092

A8 17

4xM3x0.5P 7xM5x0.8P 7xMé6x1.0P 11xMéx1.0P

A12 19.5 20 30.5 29

95.25 162.25

8x3.4 8x4.5 8x5.5 8x5.5

156.5 192.2

<11/=<12? <14/ <162 <19/ =<24?
M10° S{(ES 35.9 42.5 42.2

@ M1-M10 BEEFENERY o LRMATIZ TUF ONE BEHRERGE  SCRERENEREELRTE » FHBERMAMEHERE

@ AIMAEIRERRRHEES 5 FLLE 10 2 E R | SEAEMILBAANMABZ TR * FHEHRAMERERE -

31

TRD ££f

Ald

A12_  A13

A15

PABH?
A9 Dep

A1l

BA3n7
BA5h7
PATH

OA1
DA2
DAL
DAL
- X

A10
)
NN

\
M4

M11

PA18

I
M__
M5

M10
Y
o
I

B : mm

_ TRDO47 TRDO64 TRD090 TRD110

1092

A8 17

4xM3x0.5P 7xM5x0.8P 7xMéx1.0P 11xMé6x1.0P

A12 19.5 20 30.5 29

123.25 133.75 220.75

8x3.4 8x4.5 8x5.5 8x5.5

129.5

<11/=<12? <1/=<122 <14/ <162 <19/ <242

@ M1-M10 ZZERENERYT o LRFAFIZ TUF ONE RERRERRE > BEZEBENTRRELRTRE > FHBRMAMTHERE

@ ANMAEREERRHELS 5 FLLE 10 2 &R ; EEAAMIEBRANMABHZEFR > FHERMABERIERE -
32




% TUD/TRD &t ;AR

TUDO47 TUDO&4 / TUD090 TUD110
TRDO047 TRDO64 / TRDO90 TRD110

B : mm
TUDO047 / TRDO47 TUDO64 / TRDO64 TUD090 / TRD090 TUD110/TRD110
A3n7 47 b4 90 110
S L e
Ab 20 318 50 63
S Aw 2 e ss 4
A8h7 3 5 5 6
S Al LMBOSP 7xMBX08P TxMexIOP ThMexiop
A21 8x3.4 8x4.5 8x5.5 8x5.5

33

gl 5T

T BACHRNREEES - BEFREB=ER  FRERIMEN RSN AMBRET AR o BA R T REHEHHRRM -

T3  RENEECHEEEAREEASE > THEAEARBMEHSIRERRETH  HEBMBNERSE TR

TERS  HERFEDAEEEE N ET2HN > FANRBRNES) - HEBMEERNERSE TR - I LITaRARSHEAER o

fE:X1  TUF ONE BRI RSN TIERBAEA -10°C~90°C » BERENERIRITEEBBILEE BRI o

BB aSIRAHE 2 B4 RIEE

JEIMEHIEEES IEAAIRAR

____

BAAERE (IRFRIC)

RGN

TUB/TRB042 =l <11/<12 M3 x 0.5P x 8L 19
TUF/TRF042
TUD/TRDO047 <Nn/=<12 M3 x 0.5P x 8L

TUB/TRB090 <19/< 2% M5 x 0.8P x 14L
TUF/TRF075
TUD/TRDO090 <14/<16 M4 x 0.7P x 12L

TRBO60A

< <
AT 14/<16 Mé x 0.7P x 12L
TRB115A
TRE100A M6 x 1P x T6L

HRRE SR T I E 2 SR AR AE(E

S8 12.9 EEHIE

(*&?F;EEI)

I T Y 7 O R T

BARARAS

M3 x 0.5P
_______
_______
_______
w 1028 1232

M16 x 2P 1860 3038
34




P iHAER
BRI

35

STREKEERAENESEN (2z01)

S5
BHAEES

NS

StRICPRRBVRERLL (230 2)

NS

STEMEATRTIIHRE (230 3) BAEERET
BREHRERN St B EZ BRI

T2m < TN

NS

StEMBERRRAMERLEE (2304 B
REEAFFRAMERERNBEZREE

TZA S TA
"%
STRIESRIBETI9ERE (230 5) MREKESE

(AT 6) MIEFRIFMEFRANEIE T8
ZIRERIE TSR

Nym < Nay

N

1
ek

NS

B U

=

il

T

stECPRRRVRZELL (230 2)

NS

STEMEBPTR T (25 3) BAREERET
BREHERN St B EZ BRI

T2m < TN

STREBESR AR LN PIERAMTII#HAA (210 7) BEEAFERAMERNAREFAREZ

IR RS

F2rm < Fr ; FZam S Fa

RIECRRNERSER « BhEi

MAHHEE

STRR ISR i E R TR

WIHBIE T,

BWEHE F2ra ) FZaa

FZrc ) FZac

2rp s FZap

F2rd ) F2ad

WHEE -

I -

N2a; Nag

N2p

(A

ED=

S5 EHAMIERS - ED < 60% B tu < 20 2.
: ED>60% B¢ tu > 20 3 §&.

S| EEIEE

%x100% ; t,, = t,+ t+ tg

cycle

TFRR

|
|
|
|
|
|
|
|
|
B
|
|
|
B e e
|
|
|
|
|
|
|
L

an =

- ak2 |

=D
-

n, : EEER RN LR
n, : SR TR

2703

T = 3/ Ny tyx Tp 41 x b x T+ np < ty x T
2m

Mpe X LMy % b4y % Ey

t, - DR AR
t. - FIREFR
t, - IR
t: &R
b s —RIEESE

t+t+t,

2 6

M=, BRI

27

FZrm = 3\/

3 3 3
Moy % b %y + Mo % b Xy, 4 Mg x 8% By

Npe X bt Ny X to+ Ny % Ly

F2rm = 3\/

- ak4i |

Ta=T o xixk xn

2A Tma:

Sk wmem

0~1,000
1,000~1,500
1,500~2,000
2,000~3,000
3,000~5,000

T o ZEEENRARHBE

Tmax

N : BRI E

3 3 3
T % by X Foog” + My % £ XFpo 4 Ty &% Fyg

Nge X ot Ny X to+ Ny x Ly

I T

Mpe X byt My b +Na % by 1

36




P Memo

WATRHE R IR SER R - (REERETENR ©

AT RERSTER > EASBENLRERMNESHEENENR -

RASEENERERINTIAZE « #AAE « iR EMEIE -

SHEEEF BFRAR > HEASRETAHUERRED
=

o

A BRUE ~ BIME R R AR REAE - F
AREFERAHRE -

WHRERLE > UABZERHBENEEXSFER > HEE
SHWETEEBTEMREITR o

FRIX » EmAHE
il







